QUESTÃO RESPOSTA
1 C
2 D
3 C
4 B
5 A
6 B
7 B
8 D
9 D

10 D
11 B
12 A
13 C
14 C
15 B
16 D
17 D
18 B
19 C
20 A
21 A
22 A
23 D
24 C
25 B

QUESTÃO RESPOSTA
26 B
27 B
28 D
29 D
30 B
31 A
32 B
33 C
34 C
35 B
36 A
37 A
38 C
39 D
40 B
41 A
42 A
43 B
44 D
45 B
46 C
47 A
48 C
49 B
50 A

EDITAL Nº 13/2013

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis no uso de suas atribuições
legais, torna público o presente Edital para dar conhecimento do Gabarito e               da
Classificação dos Candidatos inscritos no Processo Seletivo aberto através do Edital
nº 46/2.012, Edital de Retificação nº 48/2.012 e Edital nº 07/2.013, para a contratação de
Professores Temporários de Educação Básica na área de Alfabetização e Letramento,
para o ano letivo de 2.013, como seguem:

GABARITO
Data da prova: 03/02/2013

Faça sua parte
como um  bom cidadão,
contribua com o Meio Ambiente.
Pilhas, baterias de telefone celular, agendas
eletrônicas, etc, além de lâmpadas fluorescentes
(lâmpadas brancas) representam grande risco à
saúde humana e ao meio ambiente se descartadas
de maneira inadequada

Diga não

as DROGAS DISQUE

DENÚNCIA

COLABORE COM A POLÍCIA

DENUNCIE
Sigilo

ABSOLUTO

 Ano XI www.assis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

ASSIS
Paço Municipal:  Avenida Rui Barbosa, nº 926 • CEP: 19.814.900 • Tel. (18) 3302-3300

Assis, segunda-feria, 4 de fevereiro de 2013

DIÁRIO OFICIAL DE

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito de Assis

Nº 1733

ATOS OFICIAIS DO PODER ExECuTIvO

DIÁRIO OFICIAL DE

ASSIS
E X P E D I E N T E Secretário de Governo e Administração

Fernando Spinosa Mossini

Diagramação, Impressão e Distribuição:
J. Marquezini e Filhos LTDA.
e-mail: diariooficial@assis.sp.gov.br

2 Diário Oficial de Assis Assis, segunda-feria, 4 de fevereiro de 2013

CLASSIFICAÇÃO

ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO - GRADUADOS

Nº NOME .......................................................................................................................................................................RG ......................TÍTULOS ........................ PROVA ........... TOTAL  NOTAS
01 ANA CAROLINA NEGRÃO BERLINI DE ANDRADE ................................................................................ 35.224.669-8 .............................. 4.25 ............................76.00 .........................80.25
02 MICHELE APARECIDA VASCONCELOS ................................................................................................. 40.669.305-5 .............................. 2.25 ............................66.00 .........................68.25
03 RODRIGO APARECIDO RIBEIRO DA SILVA ........................................................................................... 42.824.417-8 .............................. 0.50 ............................66.00 .........................66.50
04 ÂNGELA DA SILVA SANTANA .................................................................................................................. 44.656.488-6 .............................. 1.50 ............................62.00 .........................63.50
05 WILLIAM ANDRÉ SÁVIO BONIFÁCIO .....................................................................................................42.099.774-X .............................. 1.25 ............................60.00 .........................61.25
06 GABRIELA ROSA BARCHI ....................................................................................................................... 46.805.762-6 .............................. 1.75 ............................58.00 .........................59.75
07 BENEDITA DE CÁSSIA LIMA SANT’ANNA .............................................................................................. 26.155.545-5 .............................. 7.25 ............................52.00 .........................59.25
08 GABRIELA DE ALMEIDA DE TILIO ...........................................................................................................29.086.111-1 .............................. 1.50 ............................56.00 .........................57.50
09 ALINE APARECIDA DE SOUZA ............................................................................................................... 45.559.764-9 .............................. 0.00 ............................56.00 .........................56.00
10 GABRIELA DE OLIVEIRA CYRINO TEODORO ....................................................................................... 29.405.092-9 .............................. 1.00 ............................52.00 .........................53.00
11 ANA ELISA DIAS CAMARGO ................................................................................................................... 43.177.441-9 .............................. 0.75 ............................52.00 .........................52.75
12 JONATAS BATISTA DOS SANTOS .......................................................................................................... 26.400.709-8 .............................. 1.00 ............................50.00 .........................51.00
13 GLAUCIA BENEDITA VIEIRA ................................................................................................................... 42.045.087-7 .............................. 0.25 ............................50.00 .........................50.25
14 JAQUELINE AMORIM LOPES BATISTA .................................................................................................. 32.073.003-7 .............................. 0.00 ............................50.00 .........................50.00
15 OLÍVIA REIS NHOCHI .............................................................................................................................. 33.929.199-0 .............................. 0.00 ............................50.00 .........................50.00
16 JOELMA DE OLIVEIRA LINO ................................................................................................................... 45.696.696-1 .............................. 3.75 ............................46.00 .........................49.75
17 MICHELLE DE SOUZA PRADO ............................................................................................................... 30.187.376-8 .............................. 1.75 ............................48.00 .........................49.75
18 NAIRA CRISTINA MACHADO SEGURA ..................................................................................................40.865.076-X .............................. 0.00 ............................48.00 .........................48.00
19 ISAURA DA SILVA LEOPOLDO ..................................................................................................................... 6.703.270 .............................. 3.50 ............................44.00 .........................47.50
20 REGINA SIQUEIRA .................................................................................................................................. 25.496.417-5 .............................. 4.00 ............................42.00 .........................46.00
21 DANIELA AGUIAR FORNASIER .............................................................................................................. 30.596.217-6 .............................. 0.00 ............................46.00 .........................46.00
22 ANA PAULA IMPÉRIO .............................................................................................................................. 41.241.514-8 .............................. 0.00 ............................46.00 .........................46.00
23 FRANCISMARA SILVEIRA ....................................................................................................................... 25.838.736-1 .............................. 2.25 ............................42.00 .........................44.25
24 VANESSA MASCHIO MOREIRA .............................................................................................................. 32.750.894-2 .............................. 0.00 ............................44.00 .........................44.00
25 VANDERLI RODRIGUES ANTUNES DE OLIVEIRA ................................................................................ 30.970.525-3 .............................. 1.25 ............................42.00 .........................43.25
26 MARIANA DE OLIVEIRA TURINI ............................................................................................................. 40.994.251-0 .............................. 0.50 ............................42.00 .........................42.50
27 KELLY CRISTINA OLIVEIRA ASSIS DA SILVA ........................................................................................ 41.907.007-2 .............................. 0.00 ............................42.00 .........................42.00
28 ALYNE DAYANA DA COSTA MASCARELI ............................................................................................... 46.332.864-4 .............................. 2.00 ............................40.00 .........................42.00
29 BÁRBARA COELHO CICILIATO ............................................................................................................... 47.340.369-9 .............................. 2.00 ............................40.00 .........................42.00
30 DANIELI CORRÊA .................................................................................................................................... 43.818.204-2 .............................. 1.50 ............................40.00 .........................41.50
31 IVETE VICENTE .......................................................................................................................................... 33.288.207 .............................. 1.25 ............................40.00 .........................41.25
32 JULIANA DEL GOBO MONTEIRO ........................................................................................................... 27.083.801-6 .............................. 2.00 ............................38.00 .........................40.00
33 LAZARA ADRIANA DE CARVALHO ......................................................................................................... 20.096.670-4 .............................. 2.00 ............................38.00 .........................40.00
34 ARIANE CAYRES GALVÃO SAMPAIO .................................................................................................... 40.993.937-7 .............................. 0.50 ............................38.00 .........................38.50
35 PATRICIA AP. SOCORRO GOMES HEIRAS ............................................................................................32.751.565-X .............................. 0.25 ............................38.00 .........................38.25
36 EDILENE RIBEIRO DE MENDONÇA ....................................................................................................... 18.535.243-1 .............................. 3.25 ............................34.00 .........................37.25
37 SUELLEN LEITE DA SILVA ...................................................................................................................... 44.857.622-3 .............................. 3.00 ............................34.00 .........................37.00
38 VALERIA APARECIDA ROSA ...................................................................................................................... 16.371.599 .............................. 2.00 ............................34.00 .........................36.00
39 LÚCIO SANSÃO DA SILVA MESSIAS FILHO ............................................................................................. 16.744.561 .............................. 0.00 ............................36.00 .........................36.00
40 JOSIANE DIAS ALEXANDRE PEREIRA .................................................................................................. 32.752.569-1 .............................. 0.00 ............................36.00 .........................36.00
41 DANIELA PEREIRA DA SILVA .................................................................................................................. 43.407.669-7 .............................. 2.00 ............................34.00 .........................36.00
42 DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA ............................................................................................................ 24.712.988-4 .............................. 3.50 ............................32.00 .........................35.50
43 LIDIA BALBINO SOUZA SANTOS ............................................................................................................ 47.170.643-7 .............................. 0.50 ............................34.00 .........................34.50
44 SYLVIA ALCÂNTARA MACHADO .................................................................................................................. 8.991.403 .............................. 0.00 ............................34.00 .........................34.00
45 IZABEL PEREIRA DA SILVA ....................................................................................................................... 9.522.724-6 .............................. 2.00 ............................32.00 .........................34.00
46 ALESSANDRA LIMA RICO DE SOUZA ....................................................................................................40.523.062-X .............................. 0.00 ............................34.00 .........................34.00
47 NEUSA DE CAMARGO LIMA SILVA ......................................................................................................... 11.693.804-3 .............................. 2.75 ............................30.00 .........................32.75
48 SUELI ORTIZ DE OLIVEIRA .................................................................................................................... 16.742.302-2 .............................. 4.00 ............................28.00 .........................32.00
49 FABIO EDUARDO SUCCI ........................................................................................................................ 34.293.490-9 .............................. 0.00 ............................30.00 .........................30.00
50 SUELI APARECIDA DA SILVA .................................................................................................................. 23.014.655-7 .............................. 3.00 ............................26.00 .........................29.00
51 NEUSA MOREIRA BARBOSA .................................................................................................................. 25.173.883-8 .............................. 2.25 ............................26.00 .........................28.25
52 VANDA BARBIEIRO .................................................................................................................................... 44.546.434 .............................. 2.00 ............................24.00 .........................26.00
53 PATRICIA FRANCO PALMA ..................................................................................................................... 40.010.950-5 .............................. 0.75 ............................20.00 .........................20.75

NÃO GRADUADOS

Nº NOME .......................................................................................................................................................................RG ...................... TÍTULOS .........................PROVA ........ TOTAL  NOTAS
01 LIGIA MARINI PERPETUA .......................................................................................................................48.371.656-X .............................. 1.50 ............................76.00 .........................77.50
02 MAIARA CRISTINA GARCIA DE LIMA ..................................................................................................... 46.702.175-2 .............................. 0.50 ............................48.00 .........................48.50
03 ALINE CAROLINA FERNANDES .............................................................................................................44.561.481-X .............................. 0.25 ............................46.00 .........................46.25
04 NATHALIA MARQUES BUZZIO ............................................................................................................... 47.508.941-8 .............................. 0.25 ............................46.00 .........................46.25
05 ARIANE MARTINS ARAGÃO ................................................................................................................... 48.534.980-2 .............................. 1.75 ............................44.00 .........................45.75
06 MARIANA PEIXOTO DA ROCHA ............................................................................................................. 44.622.426-1 .............................. 0.25 ............................42.00 .........................42.25
07 CINTIA ANDRESSA LUIZ ......................................................................................................................... 28.948.370-0 .............................. 0.25 ............................40.00 .........................40.25
08 AMANDA DA SILVA PAIÃO ....................................................................................................................... 44.275.418-8 .............................. 0.00 ............................40.00 .........................40.00
09 RAFAEL GRANJEIA MENDES ................................................................................................................. 41.241.557-4 .............................. 0.25 ............................38.00 .........................38.25
10 ANA CAROLINA RIBEIRO ........................................................................................................................ 47.938.755-2 .............................. 0.00 ............................34.00 .........................34.00
11 LILIAN OLIVEIRA DA COSTA ................................................................................................................... 40.397.856-7 .............................. 0.75 ............................32.00 .........................32.75
12 FLAVIA RENATA PIMENTEL SILVA LEONE ............................................................................................. 46.717.143-9 .............................. 0.75 ............................32.00 .........................32.75
13 DÉBORA CARINA ZIMERMANN ..............................................................................................................48.598.121-X .............................. 0.25 ............................26.00 .........................26.25
14 TATIANE DE OLIVEIRA CALIL ................................................................................................................. 48.165.606-6 .............................. 0.25 ............................24.00 .........................24.25

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de fevereiro de 2.013.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação